08/05/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C2100248/03AGdBq24vHEaJOfkPaP1LPAoMGZWbteGQ0tb9dUi0Rn-c7qhks8HYdxquLWJ52XNpX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ref. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2020 – PROC. LIC.
SMSC/ RN N° 20042936

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI Nº 13.979/2020
(COMPRAS)

PROCESSO ADMINISTRATIVONº 20042936

DISPENSA DE LICITAÇÃONº 024/2020

OBJETO: Contratação da empresa para o fornecimento de 01
Ventilador Pulmonar para subsidiar as ações e medidas de controle e
prevenção do novo coronavírus (COVID-19) no município de Caicó -
RN..
.

CONTRATANTE:O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, inscrito no
CNPJ/ MF sob o n° 08.096.570/0001-39, com sede na Av. Cel.
Martiniano, nº 993, Centro, Caicó - RN.

CONTRATADA:SAÚDE MÉDICA COMÉRCIO LTDA EPP –
CNPJ: 01.704.290/0001-17.

VALOR GLOBAL: R$ 49.498,00 (quarenta e nove mil,
quatrocentos e noventa e oito reais)

BASE LEGAL: Art. 4º, da Lei Federal nº 13.979/2020 com redação
dada pela Medida Provisória n.º 926/2020.

Caicó-RN, 06 de maio de 2020

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito
Ordenador de Despesas

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:C2100248

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/05/2020. Edição 2267
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/